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dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w trybie   

                 przetargu  nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych                                 
                 do  Wojewódzkiego Szpitala  Zespolonego w Kielcach.

                          W związku  z otrzymanym  zapytaniem  na postawie art.38.1 Ustawy   

z dnia  29.I.2004 r. Prawo  Zamówień  Publicznych  Zamawiający , Wojewódzki  

Szpital  Zespolony w  Kielcach  udziela  odpowiedzi:   

1.Pytanie: 

Czy w pakiecie 9 poz.3 Zamawiający dopuści szew o długości 20cm,pozostałe 
parametry bez zmian lub igłę podwójną, pozostałe parametry bez zmian?. 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ.
2.Pytanie: 

Czy Zamawiający dopuści złożenie wraz z ofertą pełnomocnictwa/upoważnienia 

do reprezentowania wykonawcy bez opłaty skarbowej, gdyż  postępowanie 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone przez Szpital nie należy do spraw 

z zakresu administracji publicznej ( hipoteza art.1 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 

16 listopada 2006r o opłacie skarbowej ( DZ.U.2006 Nr 225 poz.1635)? 

Odpowiedź: Pełnomocnictwo do oferty nie podlega opłacie skarbowej.
3.Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przelanie wadium i ewentualne opłaty z tytułu 

pełnomocnictwa drogą elektroniczną – przez internet i załączenie do oferty  
wydruku komputerowego dyspozycji przelewu potwierdzonej przez osobę  

upoważnioną do podpisywania ofert? Wygenerowanie elektroniczne potwierdzenie wykonania przelewu jako dokument sporządzony na podstawie art. Ustawy Prawo 

Bankowe ( DZ.U.Nr 72 z 2002r,poz.665 z późniejszymi zmianami) nie wymaga 

podpisu ani stempla bankowego. 

Odpowiedź: Tak wyrażamy zgodę
4.Pytanie: 
Dotyczy; Pakietu 1 poz.1,3,4,8 – Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie  

pakietu nr 1 ww. pozycji zawierających szwy specjalistyczne? Obecny układ pakietu  

znacznie zawęża liczbę potencjalnych oferentów. Utworzenie odrębnego pakietu 

zawierającego w/w pozycje, pozwoli oferentom przedstawić bardziej konkurencyjne 

cenowo oferty. 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ  

5.Pytanie: 

Dot. SIWZ- próbki – Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia próbek do każdej pozycji, z uwagi zbliżone parametry nici, w przypadku gdy szwy pochodzą od jednego producenta. Prosimy o możliwość dostarczenia po jednej saszetce z kilku wybranych pozycji. 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
6.Pytanie: 
Czy w pakiecie 9 Zamawiający dopuści szwy ( wszystkie pozycje) bez podwiązek? 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
7.Pytanie:  
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie w Pakiecie nr 18: 

-w poz.1,2 oraz 4,5,6 siatki do naprawy przepuklin, składającej się z siatki zewnętrznej 

półsztywnej ,anatomicznie ukształtowanej z otworem na powrózek, o wymiarach 

4,5 x 10cm, grubość siatki: 0,53mm, średnica nitki:180 um, gramatura 177g/m2  oraz 

siatki wewnętrznej  okrągłej, półsztywnej o średnicy 5 cm z bocznie położonym 
otworem na powrózek, bez łącznika; 

- w poz. 3 siatki do naprawy przepuklin, składającej się z siatki zewnętrznej, półsztywnej 

anatomicznie ukształtowanej z otworem na powrózek, o wymiarach 4,5 x 10cm, grubość 

siatki:0,53mm, średnica nitki: 180um, gramatura: 177g/m2 oraz siatki wewnętrznej, sztywnej, o kształcie nieregularnego owalu, o wymiarach 6,5 x 10 cm, z otworem na 

powrózek położonym bocznie, bez łącznika. 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
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